
14 

OARMIAA MORADOS Al “Su HA. SA 3d po 
2 ROO DECOMPANAS:O Arun RA 

       

NDICÍA. 11 
SOLAS 0 z ÓN 

hi DINO) air lt 1 Or 
pra. Leonor Hi B > 

  

A 23 ML EOL 

CONSIDERANDO: POZt q aa 

Que se han preseñtado” a'este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 
Notario Primero-dél Cantón: BAÑOS DE AGUA SANTA el 20/Diclembre/2010, que contienen la 
constitución de. dal compañía FANATIES SPORT TOUES TRAVEL AGENCY CIA. LTDA.. 

eN ASTOW A 
Que la Unidád; Jubídica de Compañiss. mediante” Memorando Nro. SC.UJ.A.2011.13 de 
14/Enero/2011 ha: mitido Informe favorable para su aprobación. 

En ejercicio de lás uciones asignadas mediante Resoluciones ADM-06028 del 17 de enero del 
2006; y, ADM-08241' del '14 de jullo del 2008 ;' * 

RESUELVE: 

     

   

TRAVEL AGENCY CIA. LTDA. y disponer que un extracto de la misma se publique, por uná 
en uno de los periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. LU 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen PS 3 
matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el* 
Registrador Mercantil o de la Propledad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de la 
compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; c) Que dichos funcionarios sienten razón 
de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de Sociedades, 
la publicación original del extracto publicado en un periódico de amplia circulación en el domicillo 
principal de la compañía, copla certificada de la escritura pública inscrita en el Registro Mercantil, 
original de los nombramientos inscritos de los administradores y original del formulario 01A del 

Registro Unico de Contribuyentes. Gn    

    

   
Comuníquese.- DADA y firmada en Amb, AA 

nor olguín slot 
PAÑÍAS DE AMBATO 

Exp. Reserva 7335362 

Nro. Trámite 5.2011.6 
RR/



RAZON DE MARGINACION: POR RESOLUCION NUMERO 
SC.DIC.A.11014 DEL INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE 
AMBATO del diecisiete de enero del año dos mil once, 
resuelve aprobar LA CONSTITUCIÓN DE LA COMPAÑÍA 
FANATIES SPORT TOUES TRAVEL AGENCY COMPAÑÍA 
LIMITADA, por lo cual siento como tal que tome nota del 
margen de la escritura matriz, celebrada el veinte de 

f diciembre del año dos mil diez.- Doy Fe.- Baños a 19 de 
enero del 2011.- 

  

  

Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Baños de Agua Santa 

Montalvo y Thomas Halflans 

Número de Repertorio: 2011-— 55 
                  

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN BAÑOS DE AGUA SANTA, 

certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente (s) 

acto (Ss): 
1.- Con fecha Veinte de Enero de Dos Mil Once queda inscrito el acto o 

contrato CONSTITUCIÓN DE COMPAÑÍA en el Registro de MERCANTIL de tomo 1 de 
fojas 3 a 3 con el número de inscripción 3 celebrado entre: ([COMPAÑIA 

FANATIES SPORT TOUES TRAVEL AGENCY CIA LTDA en calidad de RAZÓN SOCIAL], 

[RODRIGUEZ PIÑUELA GABRIEL ESTEBAN en calidad de SOCIOS], [VILLAFUERTE 

VILLAFUERTE LUIS SALVADOR en calidad de SOCIOS], [POZO DAVALOS ESTUARDO 

ROMAN en calidad de SOCIOS]), en cumplimiento a lo ordenádo en 

resolución N* [Resolución No. SC.DIC,A.11 ] de fecha TDiecisi 

de Dos Mil Once]. 
    


